U R B I S E T O R B I S 

Decretum de quotannis recolendo consecrationis actu in festo 
SS. Cordis Iesu. 

Quo perennis extet memoria illius amplissimi religionis 

actus, quo f. r. L e o XIII, anno 1899, sub die 25 Maii (1 ) 

augustissimo Cordi Iesu totius humani generis communita

tem devovere decrevit, et salutares qui ex illo fructus ema-

narunt iugiter perseverent, preces sunt delatae S S m o Dno 

Nostro Pio Papae X, ut, apertis quoque indulgentiarum the

sauris, die festo eiusdem SSmi Cordis, illum consecrationis 

actum quotannis esse recolendum edicere dignaretur. 

Has porro preces eadem Sanctitas Sua peramanter ex

cipiens, et summopere exoptans, ut in christifidelibus, e rga 

sacratissimum Cor Iesu iam excitata pietas magis alatur, et 

cuncti per hunc consecrationis actum eidem suavissimo Cordi 

seipsos ferventius coniungere satagant, mandavit, ut singulis 

annis, memorato die festo, in omnibus parochialibus templis 

nec non in illis, in quibus idem festum agitur, coram S S m o 

Sacramentò publicae adorationi exposito, formula consecra-

(1) Cfr. Acta S. Sedis, vol. 31, pag. 646 et 651. 
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tionis, ab eodem Pontifice Leone XIII proposita recitetur, ad 

quam Litaniae in honorem SSmi Cordis erunt adiiciendae ( i ) . 

Sanctissimus vero, universis christifidelibus, huic piae cae

remoniae corde contrito ac devote adstantibus, et ad men

tem Suam orantibus, indulgentiam septem annorum totidem

que quadragenarum benigne concessit ; iis autem, qui sacra

mentali confessione expiati, etiam ad S. Synaxim accesserint, 

plenariam indulgentiam clementer est e largi tus; quas indul

gentias animabus igne Purgatorii detentis fore applicabiles 

declaravit. Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis qui

buscumque non obstantibus. 

Datum Romae, e Secretaria S. Congregat ionis Indulgentiis 

Sacrisque Reliquiis praepositae, die 22 Augus t i 1906. 

A. Card. TRIPEPI, Praefectus. 

L. «I» S. f D. Panici, Archiep . Laodicen. , Secretarius. 

Indulgentia plenaria extenditur ad festum Septem Gaudiorum. 

Beatissime Pater, 

Procurator General is Ordinis Fratrum Minorum se ad 

Sanctitatis Vestrae pedes humillime provolvit, haec exponens : 

Per Apostol icas Lit teras in forma Brevis sub die 15 Septem

bris 1905 editas, in favorem Coronae Septem Gaudiorum 

Beatae Mariae Virginis concessam novimus « indulgentiam 

plenariam iis, qui, confessione expiati et sacra Communione 

refecti, eamdem Coronam recitarint in festis cuiuscumque e